RODOVIA BR 467 KM 86, S/N - Sede Alvorada / PR, CEP 85822-000 - (45) 9809-0007 - (45) 3054-1553

DECLARAÇÃO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

A empresa, com sede na RODOVIA BR 467 KM 86, S/N - Sede Alvorada / PR, CEP 85822-000, inscrita

no CNPJ n°. 03.558.382/0001-61, declara para os devidos fins que a Empresa Oeste Capital Construtora Ltda,

estabelecida na Rua Cielito, n°47, Centro, Santa Tereza do Oeste -PR, inscrita no CNPJ n°. 02.096.823/0001-

98, executou os serviços abaixo relacionados, na ART nº 1720240293146 e CAT 1720240000670 de acordo

com as quantidades especificados e dentro das exigências contratuais e normas técnicas vigentes, aplicáveis.

A área equivalente ao piso de concreto, corresponde à área de passeio do projeto em anexo.

Santa Tereza do Oeste-PR, 12 de Junho de 2024.

526

1
5
,
0
0

1

5

,

0

0

PP
 A
=2
.57
1,7
7M

²

PP
 A
=2
.5
71
,7
7M

²

1

5

,

0

0

2
0

,
8

0

2

3

1

1

0

1

1

1

2

4

5
6

7

8
9

Pr
op
.:
M
un
ic
íp
io
 d
e
Sa
nt
a
Te
re
za
 d
o
O
es
te

C
há
ca
ra
 n
º 5
4
- M

at
ríc
ul
a
29
.4
81

Pr
op

.:
Pa

ul
o

C
om

pa
gn

on

Chácara nº 44 - Matrícula 16.285
Prop.: Jurandy Simplicio Dias

Lo
te

 1
7

- M
at

r.
33

.4
42

Lo
te

 1
6

- M
at

r.
33

.4
41

Lo
te

 1
5

- M
at

r.
33

.4
40

Lo
te

 1
4

- M
at

r.
33

.4
39

Lo
te

 1
3

- M
at

r.
33

.4
38

Lo
te

 1
2

- M
at

r.
33

.4
37

Lo
te

 1
1

- M
at

r.
33

.4
36

Lo
te

 1
0

- M
at

r.
33

.4
35

Es
tra

da
 M

un
ic

ip
al

Lo
te
 9
 -
M
at
ríc
ul
a
33
.4
34

33
2º
15
'4
3"

542,95 m - 244º16'01"

53,45 m50,43 m48,41 m46,39 m44,37 m42,36 m40,34 m

17
1,

58
 m

01

02

03

08

11 20

21

22

23

09

10

05
06

07

12

15
16

17

18

19

13

14

24

28 39

40

41

43

25

27

26

42 44

45

47

46

59

58

56

57

60

64

61

63

62

79

75

78

76

77

80

81

83

82

95

94

92

93

48

49

51

50

55

67

54

52

53

84

85

87

86

91

90

88

89

96

100

97

99

98

115

111

114

112

113

65

69

66

68

74

70

73

71

72

29

33

30

32

31

38

34

37

35

36

101

105

102

104

103

109

108

106

107

11

22,5

1
2

,
0

0

22,5

22,50

22,50

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

2
,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

1
4

,
5

3

1
4

,
5

3

1
4

,
5

3

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

19,34

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

1
2

,
5

3

1
2

,
5

3

1
2

,
5

3

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

1
4

,
5

3

1
4

,
5

3

1
4

,
5

3

1
2

,
0

0

1
2

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
5

3

1
2

,
5

3

1
2

,
5

3

23,00 23,00

23,00
23,00

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

17,58 23,00

23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

4
,
5

3

1
4

,
5

3

1
4

,
5

3

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

1
2

,
5

3

1
2

,
0

3
1

1
,
5

0

1
2

,
0

0
1

2
,
0

0

1
1

,
5

0

1
2

,
0

0
1

2
,
0

0

1
2

,
0

0

133,37

22,80

22,93

23,02

1
4

,
2

0

1
4

,
2

0

1
4

,
2

0

1
4

,
2

0
1
5

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
0

,
2

4

23,02

1
1

,
0

6

23.03

1
2

,
0

2

1
0

,
2

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0

1
1

,
0

1
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0

23,00 23,00

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

23,00

23,00 23,00

1
2

,
0

0

23,00 23,00

1
2

,
0

0

23,02

23,02

1
1

,
8

2

23,00

1
4

,
1

5

1
4

,
1

5

1
4

,
1

5

23,00 23,00

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,02

1
2

,
8

1

1
3

,
6

2

23,03

23,00 23,00

1
4

,
1

2

1
4

,
1

2

1
4

,
1

2

23,00 23,00

1
2

,
0

0

23,0023,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

2
,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,02

1
2

,
8

1

23,02

1
3

,
6

2

1
8

,
1

2

23,00 23,00

1
8

,
1

2

1
8

,
1

2

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00 23,00

1
3

,
5

3

23,02

23,03

1
2

,
0

0

23,00 23,00

23,00 23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

23,00

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

8
,
8

6

66,05

66,05

66,05

23,02

23,02

358,70

1
6

,
0

0

1
6

R
U
A
 0
1
A
=5
05
,3
0m

²

5
0

,
5

3

10,00

RUA 02 A=660,00m²

R
U
A
 0
3
A
=5
05
,3
0m

²

10,00

1
0

66

RUA 05 A=660,00m²

R
U
A
 0
4
A
=5
05
,3
0m

²

5
0

,
5

3

5
0

,
5

3

R
U
A
 0
6
A
=5
05
,3
0m

²

5
0

,
5

3

5
0

,
5

3

66,00

RUA 08 A=660,00m²

R
U
A
 0
7
A
=5
05
,3
0m

²

R
U
A
 0
9
A
=5
05
,3
0m

²

R
U
A
 1
0
A
=1
32
9,
12
m
²

4
6

,
2

4

R
U
A
 1
2
A
=4
62
,4
0m

²
1
0

1
0
,
0
0RUA 13 A=660,50m²

4
8

,
0

2

R
U
A
 1
4
A
=4
80
,2
0m

²

10

10

5
0

,
1

5

R
U
A
 1
5
A
=5
01
,5
0m

²

5
1

,
7

7

R
U
A
 1
7
A
=5
17
,7
0m

²

RUA 16 A=660,50m²

R
U
A
 1
8
A
=5
41
,2
0m

²

R
U
A
 2
0
A
=5
56
,5
0m

²

RUA 19 A=660,50m²

10,00

1
0

1
0
,
0
0

10,00

5
4

,
1

2

10,00

1
0

10,00

5
5

,
6

5

10

66,00

1
2
,
6
0

1
2

,
4

0

1
6

22,50

22,80

1
2

,
4

0

544,85m - 64º 16'01"

110

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

,
5

0
,
5

0
1

1
,
5

0
,
5

0
,
5

0

1
,
7

2

1
1
,
9
9

2

,

5

3
1

0
,
1

7

21,29

23,00

1
2

,
0

0

23,00

23,00

23,00

1
2

,
0

3

1
2

,
0

0

1
,
7

2

1
1
,
9
9

2

,

5

3

1
0

,
1

7
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0

1
2

,
0

0

1
2

,
0

0
1

5
,
0

0

1
2

,
5

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0
1

5
,
0

0

23,00

21,29

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

RU
A 1

1  A
=1
.92
4,6
3m
²

1,5

7

1,5

10

canteiro centralcanteiro centralcanteiro central canteiro centralcanteiro central canteiro centralcanteiro central canteiro central

passeiopasseiopasseio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio

passeiopasseiopasseio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio passeio

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
opa

ss
ei

o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

passeio passeio

passeio
passeio

passeio

passeio

passeio

passeio

passeio

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

passeio

passeio

passeio passeio

passeio

passeio passeio

passeio

passeio

12

AVENIDA A  A=5.739,20

2,0 2,0

2
,
0

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

1,5

7

1,5

1
9

,
7

9

2,0 6,0 2,0

10

2
5

2
5

2

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0 2,0

1
2

,
7

7

23,00

1
8

,
0

4

1
5

,
5

3

33,48

1

0

5

,

8

8

39,70

1

,

5

0

7

1

,

5

0

1

0

,

0

0

1
,
5

0

7

1
,
5

0

1
0

,
0

0

1
,
5

0
9

,
6

8
1
,
5
0

1
2

,
6

8

18,98

5

,

7

0

1
6

,
7

7

1
4

,
1

8

2
,
0

6

2
,
0

3,66 5,42 23,00

passeio

passeio

pass
eio

pass
eio

passeio

passeio

17,98

41,49

37,90

4

,

7

5

32,94

ÁREA DO CONDOMÍNIO 03

9

8

,

1

1

4,00

4
,
0

0

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2

1
2

,
0

0

2

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

5
0

,
5

3

C
or

re
go

 A
gu

a
Pa

lm
ita

l

186,76 m

15,23

5
,
0
0

1

2

,
9

6

1

1

,

6

7

7

,

1

5

1

1

,
1

8

1

0

,

2

8

7

,

6

2

2

0

,

7

4

2

1

,

7

8

2

,

1

5

2

6

,
3

4

1

3

,

2

6

1

5

,

3

0

23,00

22,50

1
2

,
5

3

1
0

6
8

,
4

1

6
0

,
4

9

1
2

54,63

2
5

,
2

5

VEGETAÇÃO NATIVA EXISTENTE

R

6

,

0

13
1,
58
 m
 (
fa
ix
a
de
 d
om

ín
io
)

PROJETO DE CONDOMÍNIO DE LOTES

1/1

DENOMINADO  BRISA DO PARQUE
NA CIDADE DE SANTA TEREZA DO OESTE-PR

UNIDADES DO CONDOMINIO:

ÁREA DO CONDOMINIO   A1=    282,71m2

ÁREA DO CONDOMINIO   A2=    282,72m2

ÁREA DO CONDOMINIO   A3= 5.569,05m2

ÁREA DA AV.   "A"    A3= 5.739,20m2

ÁREA DA RUA   01     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   02     A=  660,00m2

ÁREA DA RUA   03     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   04     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   05     A=  660,00m2

ÁREA DA RUA   06     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   07     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   08     A=  660,00m2

ÁREA DA RUA   09     A=  505,30m2

ÁREA DA RUA   10     A=  1.329,12m2

ÁREA DA RUA   11     A=  1.924,63m2

ÁREA VERDE 01                      A= 9.428,56m2

22,87

1
2

,
0

0

1
3

1
,
5

8

7,00

canteiro central

CONDOMÍNIO DE LOTES
DENOMINADO  BRISA DO PARQUE
SANTA TEREZA DO OESTE - PR
ESC. 1:750

TOTAL                                   A= 6.134,48m2

ÁREA DAS RUAS:

TOTAL                     A= 19.045,75m2

ÁREA DA RUA   12     A=  462,40m2

ÁREA DA RUA   13     A=  660,50m2

ÁREA DA RUA   14     A=  480,20m2

ÁREA DA RUA   15     A=  501,50m2

ÁREA DA RUA   16     A=  660,50m2

ÁREA DA RUA   17     A=  517,70m2

ÁREA DA RUA   18     A=  541,20m2

ÁREA DA RUA   19     A=  660,50m2

ÁREA DA RUA   20     A=  556,50m2

ÁREA VERDE E PRESERVAÇÃO

PERMANENTE:

ÁREA DE PRESERVAÇÃO

TOTAL                                  A= 14.976,94m2

PERMANENTE                     A= 2.571,77m2

ÁREA VERDE 02

ÁREA VERDE 02                      A= 2.325,44m2

TOTAL ÁREA VERDE              A= 11.754,00m2

62,30

R
U
A
 D
A
 Á
R
EA

 V
ER

D
E
01
=6
51
,1
7m

² (
PA

V
. P
ED

R
IS
C
O
 C
O
M
PA

C
TA

D
O
)

1
2

8
,
1

7

5,00

5,00

73,19

6
3

,
6

3

9

,

3

0

9

5

,

2

9

ÁREA VERDE 01

VEGETAÇÃO NATIVA EXISTENTE

RUA DA ÁREA VERDE 01        A= 651,17m2

Rua pavimentada com pedrisco compactado.

6

,

5

0

LOCALIZAÇÃO
COND. DE LOTES BRISA DO PARQUE
S/ ESC.

10,00 10,00

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

1
0

10,00 10,00

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

1
0

2
,
0

2
,
0

ÁREA TOTAL DO TERRENO :
ÁREAS DE CONDOMÍNIO: 6.134,48m²
ÁREA VERDE + RUA DA ÁREA VERDE 01+
PRESERV. PERMANENTE:   14.976,94m²
LOTES:                                 36.097,83m²
RUAS INTERNAS:                19.045,75m²

TOTAL:                                76.255,00m²

527

PP
 A
=2
.57
1,7
7M

²

PP
 A
=2
.5
71
,7
7M

²

1

5

2

3

1

1

0

1

1

1

2

4

5
6

7

8
9

Pr
op
.:
M
un
ic
íp
io
 d
e
Sa
nt
a
Te
re
za
 d
o
O
es
te

C
há
ca
ra
 n
º 5
4
- M

at
ríc
ul
a
29
.4
81

Pr
op

.:
Pa

ul
o

C
om

pa
gn

on

Chácara nº 44 - Matrícula 16.285
Prop.: Jurandy Simplicio Dias

Lo
te

 1
7

- M
at

r.
33

.4
42

Lo
te

 1
6

- M
at

r.
33

.4
41

Lo
te

 1
5

- M
at

r.
33

.4
40

Lo
te

 1
4

- M
at

r.
33

.4
39

Lo
te

 1
3

- M
at

r.
33

.4
38

Lo
te

 1
2

- M
at

r.
33

.4
37

Lo
te

 1
1

- M
at

r.
33

.4
36

Lo
te

 1
0

- M
at

r.
33

.4
35

Es
tra

da
 M

un
ic

ip
al

Lo
te
 9
 -
M
at
ríc
ul
a
33
.4
34

33
2º
15
'4
3"

542,95 m - 244º16'01"

53,45 m50,43 m48,41 m46,39 m44,37 m42,36 m40,34 m32,35 m

17
1,

58
 m1

6

1
6

R
U

A
 0

1

5
0
,
5
3

10

RUA 02

R
U

A
 0

3

10

1
0

66

RUA 05

R
U

A
 0

4

5
0
,
5
3

5
0
,
5
3

R
U

A
 0

6

5
0
,
5
3

5
0
,
5
3

66

RUA 08

R
U
A
 0
7
A
=5
05
,3
0m

²

R
U

A
 0

9

R
U

A
 1

0

R
U

A
 1

2

RUA 13

R
U

A
 1

4

R
U

A
 1

5

R
U

A
 1

7

RUA 16

R
U

A
 1

8

R
U

A
 2

0

RUA 19

5
4
,
1
2

10

1
0

10

5
5
,
6
5

10

66

1
2
,
6
0

544,85m - 64º 16'01"

RU
A 1

1  A
=1
.92
4,6
3m
²

canteiro central canteiro centralcanteiro centralcanteiro centralcanteiro central

passeiopasseio passeio passeio passeio passeio passeio

passeiopasseio passeio passeio passeio passeio passeio

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

passeio

passeio
passeio

passeio

passeio

passeio

passeio

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

pa
ss

ei
o

passeio

passeio passeio

passeio passeio

passeio

passeio

AVENIDA A

2
,
0

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

1,5

7

1,5

2,0 6,0 2,0

10

2
5

2
5

2

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0
2,0

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

2
,
0

6
,
0

2
,
0

2,0 6,0 2,0

33,48

1

0

5

,

8

8

39,7

1

,

5

7

1

,

5

1

0

1
,
5

7

1
,
5

1
0

1
,
5

9
,
6
8

1
,
5

1
2
,
6
8

1
4
,
1
8

3,66 5,42

23

passeio

passeio

pass
eio

pass
eio

passeio

passeio

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2
5

2
5

2

2

1
2
,
0
0

2

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

5
0
,
5
3

C
or

re
go

 A
gu

a
Pa

lm
ita

l

186,76 m

ÁREA VERDE 01

R

5

,

5

0

13
1,
58
 m
 (
fa
ix
a
de
 d
om

ín
io
)

PROJETO DE CONDOMÍNIO

1/1

BRISA DO PARQUE
NA CIDADE DE SANTA TEREZA DO OESTE-PR

25

9

Ø40 Ø40 Ø40 Ø40 Ø40 Ø40 Ø40

Ø
40
 Ø

40

Ø
40 Ø40 Ø60 Ø60 Ø60 Ø60 Ø60

Ø
60

Ø40

Ø
40

Ø60 Ø60
Ø60 Ø60

Ø
40

Ø4
0

Ø40

Ø4
0

Ø40 Ø
40

Ø4
0

Ø40

Ø
60

Ø80 Ø100

PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL

ÁREA VERDE 02

175,97

6
8
,
3
9

ÁREA DO CONDOMÍNIO 03

10 10

1
0

2
,
0

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

10 10

1
0

2
,
0

2
,
0

6
,
0

2,0 6,0 2,0

2,0 6,0 2,0

Ø
40

Ø
40

Ø
40
 Ø
40

Ø80

..\..\..\..\..\ASS. ROTA0002 (1).jpg

Ø6
0

Ø60

Ø
60

Ø40
Ø40 Ø40 Ø40

528

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Avenida Macali, n° 255, Centro – CEP 85615-000

CNPJ: 76.205.665/0001-01
E-mail: engenharia@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8100 / 8109
Atendimento de Segunda à Sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h

PARECER TÉCNICO Nº 209/2024-SE

Ref.: Análise Diligência Qualificação Técnica – Licitação Avenida Macali

Processo Administrativo Eletrônico: 865/2024

Para: Comissão de Contratação

Assunto: Concorrência Eletrônica n° 003/2024 – PMM

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e mão de

obra, para execução de obra de reurbanização do segmento da Avenida Macali

compreendido entre a Rua Padre Afonso e a Rua Antônio Batista, no município de

Marmeleiro - PR, incluindo serviços de pavimentação asfáltica, construção de ciclovia

em concreto, nova sinalização horizontal e vertical, paisagismo, readequação de canteiros

centrais e estacionamentos a partir da remoção de todos os meios-fios pré-moldados

existentes e execução de novos meios-fios de concreto extrusado, remoção de árvores e

plantio de novas mudas arbóreas, conforme projeto básico, memorial descritivo e planilha

orçamentária.

Conforme solicitado pela Comissão de Contratação e considerando o Parecer Técnico N°

203/2024-SE, de forma complementar, a equipe de Apoio Técnico do Departamento de

Administração e Planejamento/Setor de Engenharia analisou a diligência referente aos

documentos técnicos de habilitação da empresa OESTE CAPITAL CONSTRUTORA

LTDA. De acordo com a documentação apresentada, entende-se que está em

conformidade com o estabelecido no Edital.

Sem mais para o momento, é o parecer.

Marmeleiro, 12 de junho de 2024.

Cheila Sirlene Beutler

Engenheira Civil

529

mailto:engenharia@marmeleiro.pr.gov.br

		2024-06-12T14:52:33-0300
	Admin
	Eu sou o autor deste documento

		2024-06-12T15:47:19-0300
	CHEILA SIRLENE BEUTLER:089.557.839-57 1